
BOME NÚM. 3938 MELILLA, VIERNES 13 DE DICIEMBRE DE 2002 

Nombre 

CIORDIAS PINZOLAS FERNANDO 

CIORDIAS PINZOL.AS FERNANDO 

CIORDIAS PINZOLAS FERNANDO 

CL.ARES MOYAAURELIO 

CL.ARIS MOTORS SA 

CL.ARIS MOTORS SA 

CL.AR1$ MOTORS SA 

CL.ARIS MOTORS SA 

CL.ARIS MOTORS SA 

CLECESA 

CLECESA 

CLECESA 

CLEMACB 

CLIMACIASSL 

CLIMACIASSL 

CLINICA DE ANALISIS. S.C 

CLINICA DE ANALISIS S.C 

CLINICA D,E NEURODIAGNOSTICO Y TRATAMIENT 

CLINICA DE NEURODIAGNOSTICO Y TRATAMIENT 

CLINICA DE NEURODIAGNOSTICO YTRATAMIENT 

CJ..INICA FERYTER CB 

CLINICA MEÓICA MELILLA CB 

CLUB DEPORTIVO PRINCIPE DE ASTURIAS CB 

CLUB MELILLA BALONCESTO 

CLUB MELILLA BALONCESTO 

CLUB MELILLA BALONCESTO 

CLUB MELILi..A BALONCESTO 

CLUB NATACION LA SALLE 

COSO MARTIN MARIA DOLORES 

COCA TORTOSA AGUSTIN 

COCA TORTOSA AGUSTIN 

COCA TORTOSA AGUSTIN 

cOclNAS MELILLASL 

COCINAS MELILLA SL 

COFRIGASCB 

COFRIGAS CB • 

COHEN BENGIO ISAAC 

COHEN BPjGIO MESOD 

COHEN UENGIOSALOMON MEIR 

COHEN CHoCRON AARON 

COHEN CW.X:RON AARON 

COHEN Cl-iCCRON AARON 

COHEN CHOCRON AARON 

COHEN CHOCRON AARON 

COHEN CHOCRON AARON 

COHEN ED!'.:RY SAMUEL 

COHEN LEVY ABRAHAM 

COHEN MAvORGA JOSE 

COHEN MAYORGA JOSE 

COINSFRISA 

COINSFRl&A 

COINSFRlf-A 

COINSFRISA 

COLLAZO l'iOVOA JOAQUIN 

COLOMINA ·.3ARCIA JOSE CARLOS 

COMARCAL., CB 

COMERCIAL ADEGON SL 

COMERCIA¡_ ADEGON SL 

COMERCIAL ATL.ANTIC CB 

COMERCIAL ATL.ANTIC CB 

COMERCIAL ATLANTIC CB 

COMERCIAL ATLANTIC CB 

COMERCIAL ATLAS CB 

COM ERCIAI . ATLAS CB 

Dirección 

CULEON12 

CULEON, 12 

PSI RONDA, ED. MIRADOR, O A AT B 

CUBAILEN3 

CU ALFONSO X 18. 

CU ALFONSO X 18 

CUALFONSOX18 

CU ALFONSO X, 18 

CU ALFONSO X, 18 

AV/ TENER/FE 4 6 

AV/ TENER/FE 4 6 

A VI TENER/FE, 4 

CUG."l.ALPAREJA, 9 

CU ANTONIO MACHADO, 4 

CUAN TON/O MACHADO, 4 

CU CARLOS DE ARELLANO 5 

CU CARLOS DE ARELLANO, 5 
CU TTt AGUILAR DE MERA 3 

CUTTE AGUILAR DE MERA, 3 

CU TTE AGU/LAR DE MERA, 3 

CU CARLOS DE ARELLANO, 16 

CU GRAL PRIM, 18 

CU MAR CHICA ED PRINC ASTUR/, 6 

CU SRI)_ AIZPURU 26 5 B 

CU CERROS.LORENZO PABELLON O 

CU CERROS.LORENZO PABELLON, a· 
CU CERRO S. LORENZO PABELLON, O 

PZI S. JUAN LA SALLE, 2 

URI IBERPUER TO 29 

PSI MIR BERLANGA 7 BJ 

PSI MIR BERLANGA, 7 

PSI MIR BERLANGA. 7 BJ 

CU LA ESPIGA PG /NO NA VE B, 3 

CU LA ESPIGA PG IND NA VE B, 3 

CU IBAIEZ MARIN 33 

CUIBAflEZ MARIN 33 

CUREYESCATOLICOS, 4 

A VI REYES CATOLICOS, 4 

CUCASTELAR 44 

CU ALFONSO XII 4 

CU AL f'ONSO XII 4 

CUQUEROL 13 2/Z 

CUQUé.ROL 13 2/Z 

CUQlJEROL, 13 

CU QUEROL, 13 2 IZ 

CUAN 1 ONIO pALCON 5 2 A 

CU .=>A&LO \'ALLESCA 9 4 F 

CU EJE:r:CITO ESPA!iJOL 5 

CU EJERCITO ESPA!iJOL 5 

CU ; 'UR1·~LO 2 

CUCAMI DE ELENANAVE-7 O 

CUMURILL02 

CUCAMI DE ELENANAVE-7, O 

CU BADAJOZ, 32 

CU MIGUEL AGOSTA 2 B C 

cu CAPIT AN BRA va PEZZI, 2 BJ 

CU PEDRO MARTIN PAREDES, 2 

CU PEDRO MARTIN PAREDES, 2 

CRI HADDUO 

CRIHADDUO 

CRIHADDU, O 

CRIHADDU, O 

CUGARCIA CABRELLES 21 

CUG,;RCIA CABRELLES 21 

Población 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52005MELILLA 

52005 MELILLA 

52005 MELILLA 

52005MELILLA 

52005 MELILLA 

52005MELILLA 

52005MELILLA 

28700 s SEBASTIAN 

28700 S SEBASTIAN 

28700 S SEBASTIAN 

52001 MELILLA 

18630 OTURA 

18630 OTURA 

52004MELILL.A 

52004MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52004MELILLA 

52003MELILLA 

52006MELILLA 

52004MELILLA 

52004~ELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52003MELILLA 

52005 MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52006 MELILLA 

52006MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

52003MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELILLA 

52004MELILLA 

52004 MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52004MELILLA 

52001 MELILLA 

52001 MELIL.LA 

52001 MELILLA 

52004MELILLA 

08339 VIL.ASSAR DAL 

52004MELILLA 

8339 VILASSAR DAL 

52006MELILLA 

52002 MELILLA 

52005MELILLA 

52005 MELILLA 

52005 MELILLA 

52006MELILLA 

52006 MELILLA 

52006MELILLA 

52006MELILLA 

52002MELILLA 

52002 MELILLA 

CIF 

02834143Z 

02834143Z 

028341432 

45231498C 

A29960838 

A29960838 

A29960838 

A29960838 

A29960838 

A80364243 

A80364243 

A80364243 

E29964897 

818494625 

818494625 

E29962479 

E29962479 

829962982 

829962982 

829962982 

E29964020 

E29964103 

E29961562 

G29954989 

G29954989 

G29954989 

G29954989 

G29956349 

45270797N 

25703699A 

257036fi9A 

25703699A 

829958816 

829958816 

E29957164 

E29957164 

45281497V 

45277595W 

45272136V 

45279802R 

45279802R 

45279802R 

45279802R 

45279802R 

45279802R 

452621230 

45255574S 

45218612Z 

45218612Z 

A58287400 

A58287400 

A58287400 

A58287400 

33265702C 

25106434W 

E52002342 

829953742 

829953742 

E29955754 

E29955754 

E29955754 

E29955754 

E29906153 

E29906153 

PAG. 3161 

Concepto Importe 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. ·1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 1998 · 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

RC.P. 2001 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1999 

R.C.P. 2000 

R.C.P. 2001 

R.C.P. 1998 

R.C.P. 1998 

7,22€ 

• 34,17 E 

31 ,26€ 

7,32€ 

7,22E 

1,17€ 

7,32€ 

14,05€ 

19,20 E 

7,32€ 

7,32€ 

15,06 € 

7,83€ 

7,53€ 

7,83€ 

7,32€ 

7,53€ 

7,32€ 

7,53€ 

7,83€ 

10,70 € 

10,70 € 

7,83€ 

7,22€ 

7,32 € 

7,53€ 

7,83€ 

12,1 8 E 

8,52 € 

7,32 € 

7,53€ 

7,83€ 

7,53€ 

7,83€ 

7,22€ 

7,32€ 

17,48 € 

17,48€ 

7,22€ 

7,22€ 

9,20€ 

7,32€ 

8,62€ 

17,58 E 

18,75 E 

27,46 E 

8,09E 

7,32€ 

24,16 € 

7,22€ 

7,32€ 

7,32€ 

15,66 € 

7,83€ 

11,17 € 

7,83€ 

19,53€ 

19,53 E 

7,22€ 

7,32 E 

38,77 € 

39,67 € 

7,22€ 

8,09€ 


